
Základní škola Sokolov, Švabinského 1702

(finančně podporovan

ŠVABINA NA tÁBO
pro děti 

 

Termín: 5. – 10. 7. 2020

Místo: Penzion Vytásek

Cena: 3.600 Kč 

 

Pojeďte s námi na tábor do krásného prostředí Krušných hor na Mariánskou, která 
nachází v blízkosti Božího Daru a Jáchymova. Je zde mnoho příležitostí pro pobyt 
v přírodě na čerstvém vzduchu, kde ve společnosti svých kamarádů zažijete spoustu 
nevšedních zážitků, jako např. stopovací hru, stavění přístřešků, jízdu na koni, 
koupání, orientační běh, bobříka odv
Program tábora je koncipovaný tak, aby si děti užily léto v
volnočasové a sportovní aktivity a odpočinuly si od TV, PC, mobilů;
 
 
Cena zahrnuje: ubytování, stravu
doprovodný program (koně, koupání, výtvarné tvoření, drobné odměny, atd.
 
Přihlášky jsou k dispozici na 
Maškové, Mgr. M. Hadravové

 
Základní škola Sokolov, Švabinského 1702

pořádá 

letní pobytový tábor 

finančně podporovaný městem Sokolov) 

ŠVABINA NA tÁBO
pro děti ve věku 7 – 12 let 

10. 7. 2020 (neděle až pátek) 

Penzion Vytásek, Jáchymov, Mariánská 

do krásného prostředí Krušných hor na Mariánskou, která 
blízkosti Božího Daru a Jáchymova. Je zde mnoho příležitostí pro pobyt 

přírodě na čerstvém vzduchu, kde ve společnosti svých kamarádů zažijete spoustu 
jako např. stopovací hru, stavění přístřešků, jízdu na koni, 

běh, bobříka odvahy, táborový oheň,disco, aj. 
Program tábora je koncipovaný tak, aby si děti užily léto v přírodě, zažily nejrůznější 

aktivity a odpočinuly si od TV, PC, mobilů;-

ubytování, stravu (plná penze a celodenní pitný režim)
doprovodný program (koně, koupání, výtvarné tvoření, drobné odměny, atd.

na webových stránkách školy nebo osobně u paní uč. Mgr. A. 
Maškové, Mgr. M. Hadravové, Mgr. S. Prokešové a as. ped. M. Harčárové.

Základní škola Sokolov, Švabinského 1702 

ŘE 

Jáchymov, Mariánská  

 

do krásného prostředí Krušných hor na Mariánskou, která se 
blízkosti Božího Daru a Jáchymova. Je zde mnoho příležitostí pro pobyt 

přírodě na čerstvém vzduchu, kde ve společnosti svých kamarádů zažijete spoustu 
jako např. stopovací hru, stavění přístřešků, jízdu na koni, 

přírodě, zažily nejrůznější 
-). 

elodenní pitný režim), dopravu, 
doprovodný program (koně, koupání, výtvarné tvoření, drobné odměny, atd.). 

webových stránkách školy nebo osobně u paní uč. Mgr. A. 
Harčárové. 


